

Zimowa promocja Fellowes!!!

Już przy zakupie jednej niszczarki, objętej promocją, dostają Państwo wspaniałe prezenty!*



PR-Niszczarka C-220+konsola Playstation2

Niszczarki biurowe przeznaczone do pracy ciągłej i o dużym natężeniu. Silnik o dużej mocy i jednoelementowe noże tnące pozwalają niszczyć zarówno dokumenty jak i zszywki, małe spinacze biurowe, karty kredytowe oraz płyty CD (tylko wersja tnąca na paski)



PR-Niszczarka P40+zestaw do aparatów

Niewielkich rozmiarów niszczarki osobiste przeznaczone do pracy o niskim natężeniu. Idealne do użytku przez 1 osobę w domu lub małym biurze. Dostępne w wersji tnącej na paski (P-40) lub na ścinki (P-45C)



PR-Niszczarka SB-89CI+karta EMPIK

Nowoczesna niszczarka osobista z systemem 100% Jam Proof. Niszczy jednorazowo 15 kartek (70g) na ścinki 3,9x38 mm, DIN3. Może niszczyć dokumenty ze zszywkami i spinaczami, karty kredytowe i płyty CD/DVD. Czujnik Safe Sense zapewnia bezpieczeństwo użytkowania. Ultracicha praca dzięki systemowi SilentShred.



PR-Niszczarka SB-99CI+aparat PANASONIC

Nowoczesna niszczarka osobista z systemem 100% Jam Proof. Wąska obudowa na kółkach z blokadą pozwala na umieszczenie niszczarki bezpośrednio przy biurku. Niszczy jednorazowo 17 kartek (70g) na ścinki 3,9x38 mm, DIN3. Może niszczyć dokumenty ze zszywkami i spinaczami, karty kredytowe i płyty CD/DVD. Czujnik Safe Sense zapewnia bezpieczeństwo użytkowania. Ultracicha praca dzięki systemowi SilentShred



PR-Niszczarka PS-70+perfumy Hugo oss

Niszczarka osobista tnąca na paski przeznaczona do pracy o średnim natężeniu. Niszczarka może niszczyć zarówno dokumenty, jak i zszywki, małe spinacze biurowe oraz karty kredytowe i PŁYTY CD na paski 3,9 mm!!!

PR-Niszczarka PS-77Cs+perfumy Hugo Boss

Niszczarka osobista przeznaczona do średniego natężenia pracy. Niszczarka może niszczyć zarówno dokumenty, jak i zszywki, małe spinacze biurowe oraz karty kredytowe i płyty CD! Niszczy jednorazowo 12 kartek (70 g) na ścinki 3,9x38 mm. **Technologia Safe Sense zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.**



PR-Niszczarka SB-97Cs+golarka Braun

Niszczarka osobista o wąskiej obudowie przeznaczona do dużego natężenia pracy - średnio do ok. 1700 arkuszy dziennie. Może niszczyć zarówno dokumenty jak i zszywki, małe spinacze biurowe oraz karty kredytowe i płyty CD! Niszczy jednorazowo 17 kartek (70 g) na ścinki 3,9x38 mm. **Technologia Safe Sense zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.**



PR-Niszczarka PS-67CS+niszczarka P-5M

Niszczarka osobista przeznaczona do średniego natężenia pracy - do ok. 400 arkuszy dziennie. Może niszczyć zarówno dokumenty, jak i zszywki, małe spinacze biurowe oraz karty kredytowe. Niszczy jednorazowo 8 kartek (70 g) na ścinki 3,9 x 50 mm. **Technologia Safe Sense zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.**

*oferta ważna do wyczerpania zapasów